DOCHODY BUDZETOWE - 2007r.
( po zmianach)

Zatacznik nr 1

do uchwaty nr IX/102/07
Rady Gminy w Lubaszu

z dnia 14 listopada 2007r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tres¢

Stan na dzien:19-10-07

Stan na dzien:14-11-07

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

010

Rolnictwo i towiectwo

2 200,00

94 749,00

96 949,00

2 200,00

177 759,00

179 959,00

0,00

83 010,00

83 010,00

01095

Pozostata dziatalno$¢

2 200,00

94 749,00

96 949,00

2 200,00

177 759,00

179 959,00

0,00

83 010,00

83 010,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze

2 200,00

0,00

2 200,00

2 200,00

0,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

0,00

94 749,00

94 749,00

0,00

177 759,00

177 759,00

0,00

83 010,00

83 010,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

691 461,00

0,00

691 461,00

695 781,00

0,00

695 781,00

4 320,00

0,00

4 320,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

691 461,00

0,00

691 461,00

695 781,00

0,00

695 781,00

4 320,00

0,00

4 320,00

Strona: 1

0470

0750

Wplywy z optat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansoéw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze

1800,00

68 305,00

0,00

0,00

1800,00

68 305,00

1800,00

71755,00

0,00

0,00

1800,00

71755,00

0,00

3 450,00

0,00

0,00

0,00

3 450,00

0760

0770

0870

Wplywy z tytutu przeksztatcenia
prawa uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom
fizycznym w prawo witasnosci
Whtaty z tytutu odptatnego
nabycia prawa wtasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Wplywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych

10 000,00

605 000,00

3512,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

605 000,00

3512,00

10 000,00

605 000,00

4 382,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

605 000,00

4 382,00

0,00

0,00

870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

870,00




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc¢

Stan na dzien:19-10-07

Stan na dzien:14-11-07

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

0970

Wplywy z ré6znych dochodow

2 844,00

0,00

2 844,00

2 844,00

0,00

2 844,00

0,00

0,00

0,00

750

Administracja publiczna

75 550,00

60 200,00

135 750,00

50 750,00

60 200,00

110 950,00

-24 800,00

0,00

-24 800,00

75011

Urzedy wojewddzkie

1 150,00

60 200,00

61 350,00

1150,00

60 200,00

61 350,00

0,00

0,00

0,00

2010

2360

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

0,00

1150,00

60 200,00

0,00

60 200,00

1 150,00

0,00

1 150,00

60 200,00

0,00

60 200,00

1150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 400,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0830

Wplywy z ustug

2 400,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

75095

Pozostata dziatalno$¢

72 000,00

0,00

72 000,00

47 200,00

0,00

47 200,00

-24 800,00

0,00

-24 800,00

0970

Wplywy z ré6znych dochodow

72 000,00

0,00

72 000,00

47 200,00

0,00

47 200,00

-24 800,00

0,00

-24 800,00

751

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

0,00

21 988,00

21 988,00

0,00

21 988,00

21 988,00

0,00

0,00

0,00

75101

Urzedu naczelnych organéw
wiladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00

1062,00

1 062,00

0,00

1 062,00

1 062,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

0,00

1062,00

1062,00

0,00

1062,00

1062,00

0,00

0,00

0,00

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

0,00

20 926,00

20 926,00

0,00

20 926,00

20 926,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

0,00

20 926,00

20 926,00

0,00

20 926,00

20 926,00

0,00

0,00

0,00

754

Strona: 2

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na dzien:19-10-07

Stan na dzien:14-11-07

Zmiana

Tresc¢

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

75414

Obrona cywilna

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

2500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

756

Dochody od oséb prawnych,
od os6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

3908 235,00

0,00

3908 235,00

3936 535,00

0,00

3936 535,00

28 300,00

0,00

28 300,00

75601

Wplywy z podatku dochodowego
od 0s6b fizycznych

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0350

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej osob fizycznych,
optacany w formie karty
podatkowej

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

75615

Woptywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkow i optat lokalnych od
0so6b prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

976 600,00

0,00

976 600,00

976 600,00

0,00

976 600,00

0,00

0,00

0,00

0310

Podatek od nieruchomosci

746 600,00

0,00

746 600,00

746 600,00

0,00

746 600,00

0,00

0,00

0,00

0320
0330

Podatek rolny
Podatek lesny

53 000,00
164 000,00

0,00
0,00

53 000,00
164 000,00

53 000,00
164 000,00

0,00
0,00

53 000,00
164 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0340

0500

Podatek od $rodkéw
transportowych
Podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

6 000,00

7 000,00

0,00

0,00

6 000,00

7 000,00

6 000,00

7 000,00

0,00

0,00

6 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75616

Woptywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkéw i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz
podatkow i optat lokalnych od
0s06b fizycznych

879 200,00

0,00

879 200,00

902 500,00

0,00

902 500,00

23 300,00

0,00

23 300,00
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0310

Podatek od nieruchomosci

470 000,00

0,00

470 000,00

470 000,00

0,00

470 000,00

0,00

0,00

0,00

0320
0330

Podatek rolny
Podatek lesny

200 000,00
10 000,00

0,00
0,00

200 000,00
10 000,00

200 000,00
10 000,00

0,00
0,00

200 000,00
10 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00




Stan na dzien:19-10-07 Stan na dzien:14-11-07 Zmiana
Dziatl | Rozdziat| Paragraf Tresé
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem
0340 Podatek od $rodkéow 58 000,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00
transportowych
0360 Podatek od spadkéw i darowizn 10 000,00 0,00 10 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00
0370 Podatek od posiadania psow 11 200,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00
0430 Woptywy z optaty targowe;j 15 000,00 0,00 15 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00
0440 Woplywy z optaty miejscowej 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
0500 Podatek od czynnosci 100 000,00 0,00 100 000,00 118 300,00 0,00 118 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00
cywilnoprawnych
75618 Woplywy z innych optat 183 000,00 0,00 183 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
stanowigcych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw
0410 Woplywy z optaty skarbowe;j 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00
0460 Woptywy z optaty eksploatacyjnej 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
0480 Woplywy z opftat za zezwolenia na| 125 000,00 0,00 125 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
sprzedaz alkoholu
0490 Woptywy z innych lokalnych optat 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw
75621 Udziaty gmin w podatkach 1 856 935,00 0,00| 1856 935,00 1856 935,00 0,00| 1 856 935,00 0,00 0,00 0,00
stanowigcych dochod budzetu
panstwa
0010 Podatek dochodowy od os6b 1826 935,00 0,00] 1826935,00[ 1826935,00 0,00] 1826 935,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych
0020 Podatek dochodowy od os6b 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
prawnych
75647 Pobér podatkéw, optat i 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
niepodatkowych naleznosci
budzetowych
0690 Woptywy z réznych optat 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
758 Roézne rozliczenia 6 871 147,00 0,00( 6871147,00( 6877 647,00 0,00( 6877 647,00 6 500,00 0,00 6 500,00
75801 Czesc¢ oswiatowa subwencji 4 891 433,00 0,00( 4 891433,00( 4 891433,00 0,00 4 891 433,00 0,00 0,00 0,00
ogolnej dla jednostek samorzadu
terytorialnego
2920 Subwencje ogdine z budzetu 4891 433,00 0,00] 4891433,00[ 4891433,00 0,00] 4 891 433,00 0,00 0,00 0,00
panstwa
75807 Czegs$¢ wyréwnawcza subwenciji 1973 818,00 0,00/ 1973 818,001 1973818,00 0,00| 1973 818,00 0,00 0,00 0,00
ogolnej dla gmin
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Stan na dzien:19-10-07 Stan na dzien:14-11-07 Zmiana
Dzial |Rozdziat| Paragraf Tres¢
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogoétem Wiasne Zlecone Ogotem
2920 Subwencje ogdlne z budzetu 1973 818,00 0,00/ 1973818,00f 1973818,00 0,00| 1973 818,00 0,00 0,00 0,00
panstwa
75814 Rézne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 5 000,00 11 500,00 0,00 11 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00
0920 Pozostate odsetki 5 000,00 0,00 5 000,00 11 500,00 0,00 11 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00
75831 Czes$¢ rownowazaca subwenciji 896,00 0,00 896,00 896,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00
ogolnej dla gmin
2920 Subwencje ogdlne z budzetu 896,00 0,00 896,00 896,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00
panstwa
801 Oswiata i wychowanie 120 231,00 0,00 120 231,00 163 787,00 0,00 163 787,00 43 556,00 0,00 43 556,00
80104 Przedszkola 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
0830 Wptywy z ustug 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 3 861,00 0,00 3 861,00 3 861,00 0,00 3 861,00 0,00 0,00 0,00
2700 Srodki na dofinansowanie 3 861,00 0,00 3 861,00 3 861,00 0,00 3 861,00 0,00 0,00 0,00
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin), powiatow
(zwiazkéw powiatow),
samorzadow wojewddztw,
pozyskane z innych zrédet
80195 Pozostata dziatalno$¢ 41 370,00 0,00 41 370,00 84 926,00 0,00 84 926,00 43 556,00 0,00 43 556,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z 41 370,00 0,00 41 370,00 84 926,00 0,00 84 926,00 43 556,00 0,00 43 556,00
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (
zwigzkéw gmin)
852 Pomoc spoteczna 369 658,00( 2659 894,00( 3 029 552,00 369 658,00( 2659 894,00( 3029 552,00 0,00 0,00 0,00
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka 0,00| 2534 800,00 2534 800,00 0,00| 2534 800,00[ 2534 800,00 0,00 0,00 0,00
alimentacyjna oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00] 2534 800,00 2534 800,00 0,00| 2534 800,00[ 2534 800,00 0,00 0,00 0,00
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
85213 Skfadki na ubezpieczenie 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére $wiadczenia
Z pomocy spofecznej oraz
niektére Swiadczenia rodzinne
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na dzien:19-10-07

Stan na dzien:14-11-07

Zmiana

Tresc¢

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

0,00

9 600,00

9 600,00

0,00

9 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

133 458,00

115 494,00

248 952,00

133 458,00

115 494,00

248 952,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

0,00

115 494,00

115 494,00

0,00

115 494,00

115 494,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (
zwigzkéw gmin)

133 458,00

0,00

133 458,00

133 458,00

0,00

133 458,00

0,00

0,00

0,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

89 400,00

0,00

89 400,00

89 400,00

0,00

89 400,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (
zwigzkéw gmin)

89 400,00

0,00

89 400,00

89 400,00

0,00

89 400,00

0,00

0,00

0,00

85295

Pozostata dziatalnos¢

146 800,00

0,00

146 800,00

146 800,00

0,00

146 800,00

0,00

0,00

0,00

0970

Wplywy z r6znych dochodow

1.800,00

0,00

1800,00

1800,00

0,00

1800,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (
zwigzkéw gmin)

145 000,00

0,00

145 000,00

145 000,00

0,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

367 301,00

0,00

367 301,00

391 949,00

0,00

391 949,00

24 648,00

0,00

24 648,00

85401

Swietlice szkolne

105 000,00

0,00

105 000,00

105 000,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0830

Wplywy z ustug

105 000,00

0,00

105 000,00

105 000,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

85415

Pomoc materialna dla uczniow

262 301,00

0,00

262 301,00

286 949,00

0,00

286 949,00

24 648,00

0,00

24 648,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (
zwigzkéw gmin)

262 301,00

0,00

262 301,00

286 949,00

0,00

286 949,00

24 648,00

0,00

24 648,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

66 000,00

0,00

66 000,00

66 000,00

0,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

90002

Strona: 6

Gospodarka odpadami

65 000,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc¢

Stan na dzien:19-10-07

Stan na dzien:14-11-07

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

0830

Wplywy z ustug

65 000,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

90020

Wptywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkéw z optat
produktowych

1000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

0400

Wptywy z optaty produktowe;j

1000,00

0,00

1000,00

1000,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

66 720,00

0,00

66 720,00

69 420,00

0,00

69 420,00

2700,00

0,00

2700,00

92105

Pozostate zadania w zakresie
kultury

4 400,00

0,00

4 400,00

4 400,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

4 400,00

0,00

4 400,00

4 400,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

92109

Domy i osrodki kultury, Swietlice i
kluby

59 520,00

0,00

59 520,00

59 520,00

0,00

59 520,00

0,00

0,00

0,00

0750

0960

0970
6298

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikdw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze
Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pienieznej
Wplywy z ré6znych dochodow

Srodki na dofinansowanie
wihasnych inwestycji gmin
(zwigazkéw gmin), powiatow
(zwiazkoéw powiatow),
samorzadoéw wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

2 730,00

2 000,00

1078,00
53 712,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2 730,00

2 000,00

1078,00
53 712,00

2730,00

2 000,00

1078,00
53 712,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2 730,00

2 000,00

1078,00
53 712,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00
0,00

92195

Pozostata dziatalno$¢

2 800,00

0,00

2 800,00

5 500,00

0,00

5 500,00

2 700,00

0,00

2 700,00

0960

Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pienieznej

2 800,00

0,00

2 800,00

3 050,00

0,00

3 050,00

250,00

0,00

250,00

6290

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigazkéw gmin), powiatow
(zwiazkoéw powiatow),
samorzadow wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet

0,00

0,00

0,00

2 450,00

0,00

2 450,00

2 450,00

0,00

2 450,00

926

Strona: 7

Kultura fizyczna i sport

30 300,00

0,00

30 300,00

30 300,00

0,00

30 300,00

0,00

0,00

0,00




Stan na dzien:19-10-07 Stan na dzien:14-11-07 Zmiana
Dzial | Rozdziat| Paragraf Tresé
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem
92605 Zadania w zakresie kultury 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00
fizycznej i sportu
0960 Otrzymane spadki, zapisy i 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pienieznej
92695 Pozostata dziatalnos¢ 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
2440 Dotacje otrzymane z funduszy 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora
finanséw publicznych
Razem 12568 803,00 2839 331,00 15408 134,00 12654 027,00 2922 341,00 15 576 368,00 85 224,00 83010,00 168 234,00
Strona: 8 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl




	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
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	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna i sport

